TMP Jugendtour /Kleine Friedensfahrt

Prolog Schiler
Kriterium tber 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten

Platz
1.

2.
3.
4.

Nr.  NAME, Vorname

64 JASPERS, Johannes

49 WILLWOHL, Willi

53 UEBEL, Robert

14 SCHACHMANN, Maximilian

2.Wertung nach 10 Minuten

Platz
1.

2.
3.
4.

Nr.  NAME, Vorname

14 SCHACHMANN, Maximilian
8 EVERS, Simon

40 SCHMITT, Marcel

28 STEIDTEN, Lukas *

3.Wertung nach 15 Minuten

Platz
1.

2.
3.
4.

Nr.  NAME, Vorname

14 SCHACHMANN, Maximilian
28 STEIDTEN, Lukas *

40 SCHMITT, Marcel

53 UEBEL, Robert

4.Wertung nach 20 Minuten

Platz
1.

2.
3.
4.

Nr.  NAME, Vorname

76 SEIF, Linus
8 EVERS, Simon
70 FORY, Philipp
14 SCHACHMANN, Maximilian

Verein

LV NRW

LV Brandenburg
SSV Gera 1990 e.V.
LV Berlin

Verein

LV Berlin

RV Niedersachsen

LV BAYERN |
Landesauswahl Sachsen

Verein

LV Berlin
Landesauswahl Sachsen
LV BAYERN |

SSV Gera 1990 e.V.

Verein

LV Wirttemberg Team Cebion ||
RV Niedersachsen

LV Wirttemberg Team Cebion |
LV Berlin

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen

Platz
1
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Nr.  NAME, Vorname

14 SCHACHMANN, Maximilian
76 SEIF, Linus

8 EVERS, Simon
64 JASPERS, Johannes
70 FORY, Philipp
28 STEIDTEN, Lukas *
40 SCHMITT, Marcel
53 UEBEL, Robert
49 WILLWOHL, Willi
21 ANDERS, Patrick

5 VOLLPRECHT, Ingvar
73 SUREMILCH, Eric *
69 RUSTLER, Jens

Der Fahrer mit der Startnummer

14 SCHACHMANN, Maximilian

Verein

LV Berlin

LV Wirttemberg Team Cebion Il
RV Niedersachsen

LV NRW

LV Wirttemberg Team Cebion |
Landesauswahl Sachsen

LV BAYERN |

SSV Gera 1990 e.V.

LV Brandenburg

1. RSV 1886 Greiz e.V.

RV Niedersachsen

LV Wirttemberg Team Cebion ||
LV Wirttemberg Team Cebion |

LV Berlin

fahrt auf der ersten Etappe im Sprinttrikot von B&H Spedition

15.07.2008 - 15:48 Uhr

AK: Schiiler
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